令和６年３月１３日

保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校
                         校 長  大門 賀子

次年度も使用する教科書について

 仲春の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校の教育のために、何かとご支援ご協力を頂き有難うございます。

 さて、例年４月になると新しい学年の教科書が配布されますが、下記の教科書は既に
昨年配布済で、次年度も引き続き使用します。
 これらの教科書の多くは、学校で一括して保管し次年度の教室に運びますが、※の教
科書につきましては、児童が自宅に持ち帰っていますので廃棄せず、新担任の連絡があ
るまで、ご家庭で保管願います。
よろしくお願いいたします。

記

学年 次年度も使用する教科書

現在 1 年生（次年度２年生）
・生活「※わくわく上・いきいき下」
・図画工作「ずがこうさく 1・2 上、１・２下」

現在３年生（次年度４年生）
・地図帳「楽しく学ぶ小学生の地図帳 3・4・5・6 年」
・図画工作「図画工作３・４上、３・４下」
・保健「あたらしいほけん ３・４」

現在４年生（次年度５年生） ・地図帳「楽しく学ぶ小学生の地図帳3・4・5・6年」

現在５年生（次年度６年生）

・地図帳「楽しく学ぶ小学生の地図帳 3・4・5・6 年」
・図画工作「図画工作５・６上、５・６下」
・保健「新しい保健５．６」
・家庭科「わたしたちの家庭科５・６」